
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 217/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, EM CUMPRIMENTO a Legislação 

em vigor, RESOLVE: 

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 194 de 24 de junho de 2021. 

 

Art. 2º DESIGNAR os servidores Rene Tapigliani Salina, Carmina de Sousa 

Coelho e Cintia Macário da Silva, sob a presidência do primeiro, para constituírem 

a Comissão de Cadastro de Fornecedores em consonância com a Lei 8.666/93, artigo 

51. 

 

Art. 3º A Comissão ora designada não tem caráter remuneratório. 

 

Art. 4º Esta portaria retroage os efeitos a 14/05/2023 e entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 30 de maio de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

JOÃO LUCAS SACCHI DE OLIVEIRA 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 


